
ZARZĄDZENIE Nr 72/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

   z dnia 6 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami na rok 2020. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 

374, poz. 568, poz. 695)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2020 przyjętego Zarządzeniem nr 247/2019 Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2020, zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


